MapwesB NBaH AnekceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

OA-01-25 000 "POCO-OueHka"
0OA-02-25 000 "POCO-OueHka"
0A-03-25 000 "POCO-OueHka"
0OA-04-25 000 "POCO-OueHka"
0A-05-25 000 "POCO-OueHka"
OA-06-25 000 "POCO-OueHKka"
0A-07-25 000 "POCO-OueHka"
OA-08-25 000 "POCO-OueHKka"
01/0-25 000 "POCO-OueHka"
02/0-25 000 "POCO-OueHKa"
001/HT-25 000 "POCO-OueHka"
002/HT-25 000 "POCO-OueHka"
003/HT-25 000 "POCO-OueHka"
004/HT-25 000 "POCO-OueHka"
005/HT-25 000 "POCO-OueHka"
006/HT-25 000 "POCO-OueHka"
007/HT-25 000 "POCO-OueHka"
008/HT-25 000 "POCO-OueHka"
009/HT-25 000 "POCO-OueHka"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

29.01.2025

06.02.2025

10.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

05.03.2025

19.03.2025

28.03.2025

15.01.2025

07.03.2025

09.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

CBepeHuna

Mapwes VBaH Anekceesuny

002499

29.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMObUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObGUIB

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

ObopynoBaHune

ObopynoBaHue

LleHHble
6ymaru

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUB

LleHHble
bymaru

ABTOMObBUNB

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymarnu

ABTOMObGUNb

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



010/HT-25

011/HT-25

012/HT-25

013/HT-25

014/HT-25

015/HT-25

016/HT-25

017/HT-25

018/HT-25

019/HT-25

020/HT-25

021/HT-25

022/HT-25

023/HT-25

024/HT-25

025/HT-25

026/HT-25

027/HT-25

028/HT-25

029/HT-25

031/HT-25

033/HT-25

034/HT-25

036/HT-25

037/HT-25

038/HT-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

29.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

LleHHble
bymaru

LleHHble
6ymaru

ABTOMOBUAL

Mpennpusatue

LleHHble
6ymaru

ABTOMOBUL

LleHHble
bymarnu

ObopynoBaHue

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

ObopynoBaHue

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

LleHHble
6ymaru

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMObUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

Mpennpusatue

ABTOMObGUNB

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



040/HT-25

041/HT-25

042/HT-25

043/HT-25

044/HT-25

046/HT-25

047/HT-25

049/HT-25

050/HT-25

051/HT-25

055/HT-25

070/HT-25

071/HT-25

072/HT-25

073/HT-25

074/HT-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

LleHHble
bymaru

O6opyLnoBaHue

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

LleHHble
bymaru

ABTOMObBUNB

LleHHble
bymaru

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

LleHHble
6ymarnu

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa



	Паршев Иван Алексеевич

