

**Паршев Иван Алексеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Паршев Иван Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002499			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
ОА-01-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-02-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-03-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-04-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-05-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-06-25	ООО "РОСО-Оценка"	05.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-07-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-08-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/О-25	ООО "РОСО-Оценка"	15.01.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/О-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.03.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
001/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	09.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
002/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	14.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
003/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
004/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	16.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
005/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	21.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
006/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
007/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
008/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
009/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

010/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
011/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
012/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
013/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	30.01.2025	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
014/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
015/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
016/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	30.01.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
017/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.02.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
018/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
019/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
020/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
021/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	05.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
022/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	05.02.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
023/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
024/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
025/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.02.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
026/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
027/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
028/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
029/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	11.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
031/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	11.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
033/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	13.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
034/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	14.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
036/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
037/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.02.2025	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
038/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

040/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.02.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
041/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.02.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
042/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
043/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
044/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.03.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
046/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
047/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.03.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
049/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
050/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
051/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	11.03.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
055/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	13.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
070/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
071/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
072/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
073/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
074/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	28.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества